2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT
Về tập huấn giải toán
 trên máy tính cầm tay

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày     tháng 12  năm 2020

			Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Văn bản số 4215/GDĐT-TrH ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn giải toán trên máy tính cầm tay.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề cử thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần
[bookmark: _GoBack]Giáo viên Toán các trường THCS tham dự theo phân bổ đính kèm.
Các trường đăng kí số lượng tham dự trước 15 giờ ngày 18 tháng 12 năm 2020 (hôm nay) Tại đây.
2. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 12 tháng 12 năm 2020 (thứ Ba).
3. Địa điểm
Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa.
20 Lý Tự Trọng, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh
Trong thời gian tập huấn, Sở GDĐT và Công ty BITEX hỗ trợ toàn bộ tài liệu, đề thi trên máy tính cầm tay và cho giáo viên mượn máy tính để thực hành.
  	Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đông đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trưởng phòng (để báo cáo);
· Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

NNguyễn Văn Quí